ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО

ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Министерства цифровой экономики и конкуренции

Ульяновской области
П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в пункт 2.6 раздела 2 Положения о порядке формирования
и ведения перечня инновационной, высокотехнологичной продукции, утверждённое приказом Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 18.11.2019 № 01-219 «О формировании и ведении перечня инновационной, высокотехнологичной продукции», исключив в нём слова «государственной власти».
2. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению вопросов признания субъектов малого и среднего предпринимательства социальными предприятиями на территории Ульяновской области, утверждённое приказом Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 25.05.2020 № 40-п «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов признания субъектов малого и среднего предпринимательства социальными предприятиями на территории Ульяновской области», следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;
2) в подпунктах 2 и 3 пункта 6 слова «государственной власти» исключить;
3)  в пункте 8 слово «проводится» заменить словом «проводятся»;
4) в пункте 19 слова «государственных программ развития малого
и среднего бизнеса Ульяновской области» заменить словами «развития предпринимательства и торговли».
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                     Н.В.Зонтов